Señorita:

KERLY MICHELLE FRANCO AGUILAR

Ciudad.-

REF: 8102/11/2002

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Ud. Que la Junta General Universal de Accionista de la compañía "PYXIS" INDUSTRIAS, COMERCIO Y REPRESENTACIONES S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designar a Usted PRESIDENTE de la compañía por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes constantes en la Escritura Pública de Constitución autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, AB. FRANCISCO CORONEL FLORES, el 19 de Octubre del 2001, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 8 de Mayo del dos mil dos, de fojas 8.102 a 8.116, número 881 del Registro Industrial y anotada bajo el No. 13.744 del Repertorio.

Como PRESIDENTE de la Compañía "PYXIS" INDUSTRIAS, COMERCIO Y REPRESENTACIONES S.A., corresponde a usted ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, solo en ausencia del Gerente General, así como las demás atribuciones contenidas en el Art. 25 del Estatuto Social de la Compañía.

Atentamente.

DOUGLAS MARION FRANCO AGUILAR GERENTE GENERAL

RAZON: Declaro que acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "PYXIS" INDUSTRIAS, COMERCIO Y REPRESENTACIONES S.A., ubicado en KM. 11.5 Vía a Daule.

Guayaquil, Septiembre 11de 2003

KERLY MICHELLE FRANCO AGUILAR

C.I. # 091543050-8

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de "PYXIS" INDUSTRIAS, COMERCIO Y REPRESENTACIONES S.A., a favor de KERLY MICHELLE FRANCO AGUILAR, de fojas 115.444 a 115.446, Número 16.998 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 25.739 del Repertorio - Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez y siete de Septiembre del dos mil tres.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 71072 LEGAL: ALBERTO CUNALATA AMANUENSE: MERCY CAICEDO COMPUTO: MERCY CAICEDO DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO

DEPURADOR: MARIANELLA ALVARA. RAZON: MARGARITA CASTRO

REVISADO POR :